
Goldenore Corp. Olivová 2096/4, Nové město, Praha 1, www.goldenore.com/cz

Bezproblémová migrace dat:
Jak PLAY zajistil kontinuitu podnikání 

s řešením Oracle GoldenGate

Proč
Goldenore?

2013
založeno

+100 
aktivní klienti 

5 
země 

+50 
kvalifikovaní odborníci

Od roku 2013

Zákazník
Společnost Play Group, součást francouzské skupiny Iliad Group, jedné z největších evropských telekomunikačních skupin, 
je předním poskytovatelem služeb mobilního a pevného internetu a digitální televize. Poskytuje služby více než 17 milionům 
zákazníků a poskytuje komplexní řešení v oblasti informačních a komunikačních technologií a datových center určená pro podniky.

Obchodní výzva
Klient se rozhodl přejít z databáze Oracle Database 12c na verzi 19c, a zároveň provést upgrade 
aplikací, které jsou na této databázi závislé. To představovalo příležitost přejít na novou 
infrastrukturu (přechod z RISCu na x 86), přičemž cílem minimalizovat potenciální rizika, 
včetně finančních ztrát způsobených systémem výpadků, ztráty dat, nedodržování předpisů a 
bezpečnostních zranitelností.

Výsledky
   Úspěšná migrace 11 databází, z nichž každá obsahovala více než 10 TB dat, bez problémů ze 
starého do nového nastavení.

   Nulové prostoje během celého procesu migrace databází.
   Žádné dodatečné zatížení replikačními nástroji.
   Po celou dobu migrace migrace byla zajištěna kontinuita provozu a zachována nepřerušená 
činnost ve fakturačním systému.

   Konzistence dat potvrzená po migraci.

Řešení
   Nasazení řešení Oracle GoldenGate pro usnadnění replikace dat v reálném čase s nepřetržitou 
službou pro podnikové dazabáze a aplikace.

   Využití řešení Oracle GoldenGate Veridata pro nepřetržité monitorování dat replikovaných dat 
pro ověření konzistence v reálném čase.

Tomasz Kędziora 
 ředitel IT infrastruktury a bezpečnosti společnosti PLAY, největší mobilní sítě v Polsku.

Goldenore se vždy snaží plnit svěřené úkoly a je otevřená případným změnám priorit v 
průběhu projektu. V kritických okamžicích Goldenore vyčleňuje další zdroje, aby dodržel 
harmonogram projektu.

Co o nás říkají naši klienti:

 C
as

e 
St

ud
y

Kontaktujte nás, abychom vám pomohli, aby vaš data pracovala pro vás!


